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XONPARENCJA GRUPY we Wiedniu, -
crnmnermenearannmaaaamrr me aemeimen nnememes

Dnia 25,X1.1920 r.przyjecisł do Wiednia z Rypi kurjer, tow.Kraw-

czenko z pismem do шапці grupy K.P,/B./U.w Wiedniu, -
Im.27.X1.20 r.odbyło się posiedzenie K.P./3./U.w Wiedniu, Na tem

posiedzeniu tow.Krawczerko zebierając głos w sprawie pokoju z Polską,

powiedział:

Pertrektacje z Polsks nic sprowalzg,pokoju, bo my nie zcodziny sig
na Polska była фак wiolks i tak reakcyjną, gdyż tem samom bę-
dzie zagrażara sow.Rosji i Ukreiniei pozostanie dla nas zawsze nie-
bezpieczną. Zwyciężyliśmy Wrangla, Petlurę, Ruchowi-cza, teraz odbywa

sie przecrupowanie wojsk i z wiosną rozpoczniemy nowę ofenzywę przeciw

Polsce, пифы: czas wyłamaniu nasza armja i jesteśmy przekonani, że

w niedługim czasie staniemy pod Warszawą. Rząd sow. dla Polski nie zo-

głał rozwiązany i gotów jest w każdej chwili objęć swe funkcje, Atak

czerwonej armji koła wojskowe marzec, Rozpocznie się z

północj i z południa, alo najwaźnie jesmtoronemdlawojskowych. i po- >

litycznych operacji jest Galicja Wschodnia, Przez nią many dostęp do

Czech i Węcier, W Galicji i Czechach nasza partja jest tek silna, że

przy jej pomocy będziemy mogli uniemośliwić do pewnego stopnia plany,

ułożono przez Zntentę i skierpume przeciwko nam, -

Na temże posiedzeniu uchwalono wysłanie kurjera de Imows, do На-

Yecrewkomu /Galieyjskiego Eonmitetu rewolucyjnego/ z sumę l miljona mard

polskich,Pienigdze te mają być użyte na agitację: 200,000 na terena

naftowe /Borysław,Drohobycz/,100.000 - na Przemyśl, 400.000 - na Iwów

i 300,000 - na Pokucie,. -

Kurjerem ma wyjechać Orzeszczuk, rodzice którepo mieszkają we Iwo

wie. -

U w a g a: Niędzy grupę K.P./B./U. we Wiedniu a niejakim Karolem

ившЊШЕ-Бшму. ściganym przez władze rumuńskie, została za-

warta umowa, йо tenże Nec wypłaci we Глорије Orzeszczcukowi 1 miljon

marek polskich, za co otrzymuje we Wiedniu 1 milion dwieście tysi
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marok polgich. Nec wyjech z tremsportem nedykmentév, чадним Ху
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marek polskich, Mec wyjechał z transportem medykamentó-w, które zosta-

y we Wiedniu chwilowo wstrzymane. Obecnie lec przebywa we Iwovie, nie-

wialomo pod jakim nazwiskiem. Posiada polski paszport /wizowany w

flialniu. %
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